๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ จ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและ 

 แก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๓๓๙๕ ตอน ทุ่งขนาน - ทับทิมสยาม ๐๕ ตอน ๒ ระหว่าง  กม.๒+๙๑๒

-  กม.๘+๙๐๘  ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๗๖ ต้น)

        กรมทางหลวง ตกลงรับราคา ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.ส่งเสริม ทราฟฟิค  รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 

๔,๐๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ ๙๐ วัน  

        จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา เมื่อสิ้นสุดการอุทธรณ์แล้ว 

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑๔  ให้ผู้ซึ่งได้ยื่นข้อเสนอ     

 เพื่อทำการจัดซื้อจัดจ้างกับหน่วยงานของรัฐมีสิทธิอุทธรณ์ และการยื่นอุทธรณ์จะต้องยื่นตามแบบอุทธรณ์ผลการจัด